

Smlouva o dílo č. UPZL2025/1508002

(dále jen „Smlouva“) uzavřená v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd. pr. předpisů, mezi smluvními stranami:

Objednatel: Česká republika – Úřad práce České republiky
se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 – Holešovice
za kterou jedná: Mgr. Miriam Majdyšová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně
IČO: 72496991
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB, 37828661/0710
ID datové schránky: iqqzpzd
Fakturační adresa: Čiperova 5182, 760 42 Zlín
kontakt: 
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: RI OKNA a.s.
sídlo: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec
zastoupen: Petrem Ingrem
funkce: předsedou představenstva
IČO: 60724862
DIČ: CZ60724862
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č.ú.: 162123169/0600
ID datové schránky: 5spf3fk
Fakturační adresa: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec
kontakt: 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS Brno oddíl B vložka 4626
(dále jen „zhotovitel“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ, ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

I.1

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj vlastní náklad a nebezpečí dílo za podmínek, stanovených touto Smlouvou, a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

I.2

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Zhotovitele na realizaci zakázky s názvem ÚP ČR – UHERSKÝ BROD - VÝMĚNA OKEN, SVATOPLUKA ČECHA 1365, i. č. 013V93200 7802, systémové číslo veřejné zakázky NEN N006/25/V00021049.

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1

Předmětem díla, k jehož provedení je zhotovitel povinen, jsou dodávky, jakož i stavební práce či služby související s těmito dodávkami, vymezené v projektové dokumentaci (dále PD) ÚP ČR - Zlín – výměna oken Čiperova 5182, zhotovitelem FABEDI s.r.o., Nám. 3.května 1605, 765 02 Otrokovice, zastoupeným Ing. arch. Radko Pavlackým, zvláště pak ve výkazu výměr, který odpovídá objemu prací a je nedílnou součástí projektové dokumentace a této smlouvy. Zejména výměna oken v obvodovém plášti a s tím souvisejících prací:

- výměna vnitřních parapetů za nové plastové,
- dodání a doplnění vnějších parapetů,
- dodání vnitřních žaluzií,
- začištění ostění u vyměňovaných oken, doplnění a úprava vnějších ostění, úprava fasád v místech, kde se mění okna,
- ekologická likvidace starých oken, parapetů a dalšího stavebního materiálu zákonným a doložitelným způsobem v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb.,

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, pouze na zařízeních k tomu určených, evidence likvidace odpadů bude předložena při závěrečné kontrolní prohlídce díla. Nové výplně okenních otvorů budou exteriér tmavě hnědé RAL 8017/ interiér bílá RAL 9016 (viz. PD).

II.2

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Provedení díla nezáleží ve zvláštních osobních schopnostech Zhotovitele.

II.3

Místem plnění díla je ÚP ČR, Kontaktní pracoviště Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1365. Podrobnou specifikaci míst dotčených stavbou uvádí PD.

III. ČAS PLNĚNÍ

III.1

Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla po převzetí staveniště. Staveniště bude předáno v termínu dohodnutém smluvními stranami, nejpozději do 14 kalendářních dnů od účinnosti Smlouvy. Nezahájí-li Zhotovitel práce na realizaci díla ani do 30 kalendářních dnů po sjednaném termínu zahájení, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

III.2

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a předat jej Objednateli nejpozději do 120 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště v souladu s touto Smlouvou.

III.3

Nedílnou součástí této Smlouvy je podrobný a odsouhlasený harmonogram stavebních prací jakožto dodávek i služeb Objednatelem, který Zhotovitel předložil před uzavřením této Smlouvy. Dojde-li v průběhu prací u Zhotovitele k prodloužení delšímu než 14 pracovních dnů v plnění prací dle dílčích termínů stanovených v harmonogramu, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Zhotovitel musí respektovat, že v úředních hodinách nelze na pracovištích, kde bude instalace probíhat, přerušit provoz, a zároveň musí řádně zajistit místa staveniště tak, aby nedošlo ke škodám na zdraví osob nebo poškození majetku Objednatele či klientů úřadu. Za toto zabezpečení nese Zhotovitel plnou odpovědnost. Bude-li přerušení provozu nutné k bezvadnému dokončení díla, musí být toto přerušení provozu prokazatelně odsouhlaseno Objednatelem, minimálně 3 pracovní dny před vlastním přerušením. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, bude-li to nutné k bezvadnému převzetí díla, na přerušení provozu za podmínek stanovených výhradně Objednatelem. Podmínkou Objednatele se rozumí například realizace díla i o víkendu nebo práci v noci nebo ve dnech dle odsouhlaseného aktualizovaného harmonogramu stavebních prací Objednatelem, který je Zhotovitel povinen bezvýhradně akceptovat. Aktualizovaný harmonogram obsahující konkrétní data zahájení i dokončení stavby předá Zhotovitel Objednateli při předání staveniště a tento harmonogram se stane nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha. Zhotovitel je povinen zajistit, aby provádění hlučných prací neomezovalo v přílišné míře okolí stavby. Objednatel je oprávněn omezit provádění hlučných prací, čemuž je Zhotovitel povinen vyhovět.

III.4

Pokud Zhotovitel bude v prodloužení s dokončením díla z důvodů na jeho straně, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v souladu s ustanovením oddílu VI.5 této Smlouvy.

III.5

Splněním díla se rozumí úplné dokončení stavby, tj. bezvadné provedení všech stavebních prací, dodávek a služeb dle uzavřené Smlouvy ve znění případných změn a dodatků, její vyklizení a podepsání zápisu o předání a převzetí stavby, dokladů o předepsaných

zkouškách a revizích, dokladů k použitým výrobkům (návody, manuály), odstranění všech případných vad a nedodělků, dále zpracování PD skutečného provedení díla a její předání 2x v tištěné formě a 1x elektronicky na flash disk a dále předání originálu stavebního deníku.

IV. CENA DÍLA

IV.1

Cena díla je určena na základě výsledku zadávacího postupu Objednatele ve výši nabídkové ceny Zhotovitele na částku:

Celková cena bez DPH	747 685,82 Kč
DPH 21%	157 014,02 Kč
Celková cena vč. DPH	904 699,84 Kč

(dále jen "cena díla").

Cena díla s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena díla je tedy cenou maximální, která obsahuje veškeré nutné náklady k realizaci předmětu díla včetně nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady, předpokládaná rizika s umístěním stavby, provozem apod.), včetně předpokládaného nárůstu cen stavebních materiálů, stavebních prací, jakož i dodávek či služeb souvisejících s předmětem díla (bod II.1 Smlouvy) v průběhu doby plnění VZ, vše v rozsahu položkových rozpočtů, jež jsou součástí nabídky a byly zpracovány oceněním zadávacího výkazu výměr.

IV.2

Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla. V případě, že Objednatel nemá finanční prostředky na financování díla, je Zhotovitel oprávněn k přerušení provádění díla nebo v souladu s § 2002 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd. pr. předpisů, od Smlouvy odstoupit, pokud nebude dohodnuto jinak. O dobu přerušení prací se prodlužuje termín dokončení díla.

IV.3

Podstatné dodací a kvalitativní podmínky cen, jejich obsah, složení a jednotkové ceny jsou uvedeny v nabídce Zhotovitele. Zhotovitel je povinen dodržovat při realizaci díla veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v jeho nabídce.

IV.4

Cena díla je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitelem do 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli.

IV.5

Faktura bude vystavena nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí díla. Cenu lze překročit pouze v případě změny daňových předpisů, v jejichž důsledku by byl Zhotovitel povinen odvádět DPH, případně vyšší DPH. Ceny by tak byly navýšeny o odváděnou nebo případně zvýšenou DPH. Za správné stanovení DPH odpovídá Zhotovitel. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd. pr. předpisů, dále náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude zaslána na adresu: Úřad práce ČR – Krajská pobočka ve Zlíně, Čiperova 5182, 760 42 Zlín, i. č. 013V93200 7802.

IV.6

Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy.

V. ZÁRUKA

V.1

Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v bodu II. Smlouvy záruku v délce 60 měsíců. Záruka na dodané výrobky, materiál a technologické zařízení se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 60 měsíců.

Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. V opačném případě Zhotovitel za vady odpovídá. Zhotovitel se zavazuje, nejpozději při předání a převzetí díla Objednatelem, předat Objednateli písemně podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály.

V.2

Záruka počíná běžet dnem řádného předání a převzetí díla. Po tuto dobu odpovídá Zhotovitel za vady, které Objednatel zjistil a které včas reklamoval.

V.3

Reklamáce se uplatňuje písemně či elektronicky na adresu Zhotovitele:

Adresa: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec

Email: reklamace@ri-okna.cz

V.4

Reklamáce vad v záruční době musí být provedena písemně na e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou v odstavci V.3 Smlouvy. Zhotovitel zajistí odstranění vad, zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od jejich uplatnění. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatel. Pokud se jedná o vadu omezující provoz, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. O odstranění vad v záruční době bude sepsán protokol. O dobu odstraňování vad v záruční době se tato doba prodlužuje.

VI. ZMĚNA, ZÁNİK SMLOUVY A SANKCE

VI.1

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují.

VI.2

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

VI.3

Chce-li některá ze stran od této Smlouvy odstoupit na základě ujednání z této Smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od Smlouvy odstoupí. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstoupí a přesná citace toho bodu Smlouvy nebo toho ustanovení zákona, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

VI.4

Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy lze ukončit těmito způsoby:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran,

b) odstoupením od Smlouvy Objednatel, v případě podstatného porušení smlouvy Zhotovitelem. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů dle ust. § 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zn. pozd. práv. předp.

c) odstoupením od Smlouvy Zhotovitelem, v případě podstatného porušení Smlouvy Objednatel.

V případě skončení smluvního vztahu některým ze způsobů uvedených v tomto bodu VI.4 se smluvní strany zavazují protokolárně vypořádat své závazky, a to včetně otázky odpovědnosti za vady k dodanému zboží.

Odstoupením od Smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody.

VI.5

Pokud Objednatel neuhradí Zhotoviteli na základě faktury ve lhůtě její splatnosti sjednanou cenu, má Zhotovitel nárok na uhrazení úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, ve znění pozd. pr. předpisů.

Zhotovitel se zavazuje, bude-li v prodlení se splněním termínu dokončení díla sjednaného ve Smlouvě z důvodů na své straně, zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH dle bodu IV.1 této Smlouvy za každý kalendářní i započatý den prodlení. Případné smluvní pokuty dle tohoto ustanovení nepřesáhnou 10 % z ceny díla.

Za neodstranění vad v termínech uvedených v této Smlouvě činí smluvní pokuta 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý kalendářní (i započatý) den prodlení.

V případě, že Zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutých na kontrolním dnu (viz bod VII.7 této Smlouvy) podle protokolu z takového dne ve lhůtě nebo v termínu stanoveném v příslušném zápisu z kontrolního dne, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení se splněním každého úkolu vyplývajícího z příslušného protokolu z kontrolního dne.

VII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

VII.1

Výše pojistné částky pojištění Zhotovitele za škodu způsobenou třetím osobám je 1 500 000 Kč.

VII.2

Výše pojistné částky Zhotovitele na stavebně-montážní pojištění je odpovídající výši ceny díla.

VII.3

Smluvní strany se dohodly, že veškeré dokumenty, datové materiály a informace předané jednou ze smluvních stran druhé v souvislosti s touto Smlouvou při realizaci předmětu díla budou považovat za důvěrné a nebudou tyto používat pro žádný jiný účel, než pro plnění této Smlouvy.

VII.4

Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné znění uzavřené Smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků a dále skutečnou výši úplaty za plnění veřejné zakázky. Smlouva nabývá účinnosti jejím řádným zveřejněním v Registru smluv, které zajistí Objednatel.

VII.5

Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení této Smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k provádění díla a plnění jeho závazků podle této Smlouvy, a to po dobu deseti (10) let ode dne ukončení plnění veřejné zakázky. Po tutéž dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám, oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním závazků podle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit ve stejném rozsahu povinnosti dle tohoto bodu Smlouvy i u svých dodavatelů stavebních prací, dodávek nebo služeb souvisejících s realizací díla dle této Smlouvy.

VII.6

Vyvstane-li v průběhu provádění díla nutnost upřesnění způsobu jeho provedení (včetně používaných stavebních materiálů), zavazuje se Zhotovitel neprodleně si vyžádat předchozí písemný souhlas či pokyn Objednatele. Bez vydání takového pokynu či souhlasu Objednatelem není Zhotovitel oprávněn provést příslušné činnosti či realizovat neodsouhlasené stavební práce. Budou-li takovéto stavební práce provedeny v rozporu s tímto ustanovením, není Objednatel povinen takové práce a/nebo dodávky převzít a uhradit cenu za jejich provedení. Zhotovitel je povinen na své náklady uvést prováděné dílo do souladu s požadavky Objednatele. Výše uvedené platí zejména pro řešení pohledově exponovaných prvků, pohledově exponovaných částí konstrukcí a zařizovacích předmětů.

VII.7

Zhotovitel je povinen zúčastňovat se na stavbě kontrolních dnů svolávaných Objednatelem v dohodnutých termínech a posílat na ně svého zástupce „“, který je oprávněn rozhodovat (i okamžitě) ve věcech technických a realizačních. Z těchto kontrolních dnů bude učiněn zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou stran. Zápisem z kontrolního dne nelze měnit ujednání Smlouvy. Dohodnuté termíny a ostatní ujednání podepsaná v zápisu z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, pokud nejsou v rozporu s uzavřenou Smlouvou.

VII.8

Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedocházelo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod.

VII.9

Povinnosti zhotovitele vyplývající z odpovědného zadávání:

- a) Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky, zejména předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí, plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů.
- b) Zhotovitel vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce zajistí srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků.
- c) Zhotovitel bude nakládat s odpady, které vzniknou při realizaci díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel zajistí třídění odpadů a jejich ekologickou likvidaci v zařízeních k tomu určených, plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů.
- d) Zhotovitel je povinen na výzvu objednatelů kdykoliv prokázat skutečnosti vztahující se k odpovědnému zadávání podle tohoto bodu Smlouvy.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VIII.1

V otázkách touto Smlouvou výslovně neupravených platí pro vzájemné vztahy ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn. pozd. pr. předpisů.

VIII.2

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

VIII.3

Obě smluvní strany podpisem této Smlouvy vylučují, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy a ustanovení jejich příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány

z dosavadní či budoucí praxe, zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy.

VIII.4

Smlouva byla vyhotovena elektronicky.

VIII.5

Oprávnění zástupci stran prohlašují, že Smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem potvrzují svými podpisy.

IX. PŘÍLOHY

Příloha č. 1: Aktualizovaný harmonogram prací

Příloha č. 2: Výkaz výměr

Ve Zlíně dne dle elektronického podpisu

Objednatel:

**Mgr.
Miriam
Majdyšová**

Digitálně podepsal
Mgr. Miriam
Majdyšová
Datum: 2025.08.19
11:50:48 +02'00'

.....
Mgr. Miriam Majdyšová
ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně

V Bzenci dne dle elektronického podpisu

Zhotovitel:

**Petr
Ingr**

Digitálně podepsal
Petr Ingr
Datum: 2025.08.19
07:48:39 +02'00'

.....
RI OKNA a.s.
Petr Ingr, předseda představenstva

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **06-25** **Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod**

Zadavatel **Úřad práce České republiky** IČO: **72496991**
Dobrovského 1278/25 DIČ:
17000 **Praha-Holešovice**

Zhotovitel: **RI OKNA a.s.** IČO: **60724862**
Úkolky 1055 DIČ: **CZ60724862**
69681 **Bzenec**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			152 614,54
PSV			562 190,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			17 334,02
Ostatní náklady			15 546,88
Celkem			747 685,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	747 685,82 CZK
Základní DPH	21 %	157 014,02 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **904 699,84** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 101	Úřad práce	0,00	747 685,82	157 014,02	904 699,84	100
01	Architektonicko stavební řešení	0,00	714 804,92	150 109,03	864 913,95	96
02	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	32 880,90	6 904,99	39 785,89	4
Celkem za stavbu		0,00	747 685,82	157 014,02	904 699,84	100

Popis stavby: 06-25 - Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod

Popis objektu: SO 101 - Úřad práce

Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 02 - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			38 553,17	5,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			24 314,18	3,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 185,94	1,8
64	Výplně otvorů	HSV			20 674,96	2,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 957,96	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			21 728,00	2,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 486,50	3,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 713,83	0,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			29 892,98	4,0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			463 272,22	62,0
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			3 977,00	0,5
784	Malby	PSV			42 523,62	5,7
786	Zastiňující technika	PSV			22 524,56	3,0
VN	Vedlejší náklady	VN			17 334,02	2,3
ON	Ostatní náklady	ON			15 546,88	2,1
Cena celkem					747 685,82	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				38 553,17		
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	59,85750	19,40	1 161,24	801-1	RTS 25/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva : oken 1/P až 6/P : (1,8*1,65)*13 (1,5*0,5)*2 (3,3*0,5)*1 (0,9*1,65+0,9*2,45)*4 (1,15*1,65)*1 (1,2*0,6)*2		38,61000 1,50000 1,65000 14,76000 1,89750 1,44000				
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	25,32375	1 261,00	31 933,25	801-4	RTS 25/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva : vnitřní zapravení oken 1/P až 6/P : (1,8+1,65*2)*0,225*13 (1,5+0,5*2)*0,225*2 (1,6+0,5*2)*0,225*2 (1,8+2,45*2)*0,225*4 (1,15+1,65*2)*0,225*1 (1,2+0,6*2)*0,225*2		14,91750 1,12500 1,17000 6,03000 1,00125 1,08000				
3	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	112,55000	48,50	5 458,68	801-1	RTS 25/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva : vnitřní zapravení oken 1/P až 6/P : (1,8+1,65*2)*13 (1,5+0,5*2)*2 (1,6+0,5*2)*2 (1,8+2,45*2)*4 (1,15+1,65*2)*1 (1,2+0,6*2)*2		66,30000 5,00000 5,20000 26,80000 4,45000 4,80000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				24 314,18		
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	59,85750	4,85	290,31	801-1	RTS 25/ I

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin
 viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :
 oken 1/P až 6/P : (1,8*1,65)*13
 (1,5*0,5)*2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		(3,3*0,5)*1		1,65000				
		(0,9*1,65+0,9*2,45)*4		14,76000				
		(1,15*1,65)*1		1,89750				
		(1,2*0,6)*2		1,44000				
5	62-R01	Vložení těsnicího provazce do dilatační spáry včetně jejího vyplnění tmelem	m	153,10000	77,60	11 880,56		Vlastní
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		vnější zapravení oken 1/P až 6/P : (1,8+1,65)*2*13		89,70000				
		(1,5+0,5)*2*2		8,00000				
		(1,65+0,5)*2*2		8,60000				
		(1,8+2,45)*2*4		34,00000				
		(1,15+1,65)*2*1		5,60000				
		(1,2+0,6)*2*2		7,20000				
6	28377862R	šňůra těsnicí PE, z pěnové hmoty; kruhová; d = 10,0 mm	m	160,75500	24,25	3 898,31	SPCM	RTS 25/ I
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		vnější zapravení oken 1/P až 6/P : (1,8+1,65)*2*13		89,70000				
		(1,5+0,5)*2*2		8,00000				
		(1,65+0,5)*2*2		8,60000				
		(1,8+2,45)*2*4		34,00000				
		(1,15+1,65)*2*1		5,60000				
		(1,2+0,6)*2*2		7,20000				
		Mezisoučet		153,10000				
		prořez 5% : (153,1)*0,05		7,65500				
		Mezisoučet		7,65500				
7	23152480R	tmel polyuretanový; spárovací, těsnicí, lepicí; pro exteriér; barva bílá; přilnavost k materiálům beton, omítky, cihla, zdivo; tepelná odolnost -40 až 90 °C	kus	30,00000	242,50	7 275,00	SPCM	RTS 25/ I
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		vnější zapravení oken 1/P až 6/P : 30		30,00000				
8	62-5/H	Zateplení stávajícího statického sloupku okna 3/P	soubor	1,00000	970,00	970,00		Vlastní
		viz. výpis výrobků HSV+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		kompletní dodávka a montáž :						
		... zateplení stávajícího statického sloupku :						
		5/H (okno 3/P) : 1		1,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 185,94		
9	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,	m2	10,87500	97,00	1 054,88	801-1	RTS 25/ I
		s rozprostřením a uhlazením						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		zapravení parapetu oken 1/P až 6/P : (1,8)*0,3*13		7,02000				
		(1,5)*0,3*2		0,90000				
		(3,3)*0,3*1		0,99000				
		(0,9)*0,25*4		0,90000				
		(1,15)*0,3*1		0,34500				
		(1,2)*0,3*2		0,72000				
10	632451012R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm	m2	10,87500	1 115,50	12 131,06	801-1	RTS 25/ I
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		zapravení parapetu oken 1/P až 6/P : (1,8)*0,3*13		7,02000				
		(1,5)*0,3*2		0,90000				
		(3,3)*0,3*1		0,99000				
		(0,9)*0,25*4		0,90000				
		(1,15)*0,3*1		0,34500				
		(1,2)*0,3*2		0,72000				
Díl: 64		Výplně otvorů				20 674,96		
11	648991111R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm	m	14,90000	97,00	1 445,30	801-1	RTS 25/ I
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		montáž interiérového parapetu 7/P a 8/P :						
		pro okno 1/P : (1,85)*6		11,10000				
		pro balkónovou sestavu 4/P : (0,95)*4		3,80000				
12	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	23,05000	145,50	3 353,78	801-1	RTS 25/ I
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		montáž interiérového parapetu 7/P :						
		pro okno 1/P : (1,85)*7		12,95000				
		pro okno 2/P : (1,55)*2		3,10000				
		pro okno 3/P : (3,3)*1		3,30000				
		pro okno 5/P : (1,2)*1		1,20000				
		pro okno 6/P : (1,25)*2		2,50000				
13	60780010R	parapet vnitřní š = 150 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	14,90000	397,33	5 920,22	SPCM	RTS 25/ I
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		interiérové parapety 7/P a 8/P :						
		pro okno 1/P : (1,85)*6		11,10000				
		pro balkónovou sestavu 4/P : (0,95)*4		3,80000				
14	60780012R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	21,20000	419,26	8 888,31	SPCM	RTS 25/ I
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		interiérové parapety 7/P :						
		pro okno 1/P : (1,85)*6		11,10000				
		pro okno 2/P : (1,55)*2		3,10000				
		pro okno 3/P : (3,3)*1		3,30000				
		pro okno 5/P : (1,2)*1		1,20000				
		pro okno 6/P : (1,25)*2		2,50000				
15	60780014R	parapet vnitřní š = 350 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	1,85000	535,00	989,75	SPCM	RTS 25/ I
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		interiérové parapety 7/P :						
		pro okno 1/P : (1,85)*1		1,85000				
16	60780050R	krytka parapetu plast; rozměr 600 mm	kus	4,00000	19,40	77,60	SPCM	RTS 25/ I
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		interiérové parapety 8/P :						
		pro balkónovou sestavu 4/P : 4		4,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 957,96		
17	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	80,00000	0,97	77,60	800-3	RTS 25/ I
		včetně kotvení						
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		4x dovoz ze vzdálenosti do 20km : (20)*4		80,00000				
18	941941032RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	755,89000	0,01	7,56	800-3	RTS 25/ I
		včetně kotvení						
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		severní strana : (31,35)*10		313,50000				
		(2,15)*9,4		20,21000				
		(6,2)*9,4		58,28000				
		jížní strana : (23,55)*11		259,05000				
		východní strana : (11,65)*9		104,85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
19	941941192RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva : pronájem 3 týdny : (755,89)*0,75	m2	566,91750	0,01	5,67	800-3	RTS 25/ I
				566,91750				
20	941941832RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 755,89000	m2	755,89000	0,01	7,56	800-3	RTS 25/ I
				755,89000				
21	944945013R00	Montáž zachytne stříšky šířky přes 2 m viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva : ochranné stříšky nad vstupy : severní pohled : 7 jižní pohled : 2+2	m	11,00000	0,01	0,11	800-3	RTS 25/ I
				7,00000 4,00000				
22	944945193R00	Montáž zachytne stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytne stříšky šířky přes 2 m viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva : ochranné stříšky nad vstupy - pronájem 3 týdny : 11*0,75	m	8,25000	0,97	8,00	800-3	RTS 25/ I
				8,25000				
23	944945813R00	Demontáž zachytne stříšky šířky přes 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 11,00000	m	11,00000	0,97	10,67	800-3	RTS 25/ I
				11,00000				
24	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 755,89000	m2	755,89000	0,01	7,56	800-3	RTS 25/ I
				755,89000				
25	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 566,91750	m2	566,91750	0,01	5,67	800-3	RTS 25/ I
				566,91750				
26	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 755,89000	m2	755,89000	0,01	7,56	800-3	RTS 25/ I
				755,89000				
27	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva : pro montáž a vnitřní zapravení oken 1/P až 6/P : 50	m2	50,00000	116,40	5 820,00	800-3	RTS 25/ I
				50,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 728,00		
28	913 R00	Hzs - Stavební dělník viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva : nutné stěhování nábytku z důvodu provedení stavebních prací a jeho zpětné navrácení : 40	h	40,00000	339,50	13 580,00		RTS 25/ I
				40,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
29	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	300,00000	27,16	8 148,00	801-1	RTS 25/ I

viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva : 300

300,00000

... průběžný úklid komunikačních tras stavby každý den :

... konečný úklid a vyklizení po provedení prací :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot						4 713,83
30	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	16,19873	291,00	4 713,83	801-4	RTS 25/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 764		Konstrukce klempířské	29 892,98						
31	764816131R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	36,85000	727,50	26 808,38	800-764	RTS 25/ I	

včetně rohů

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :

parapet 1/K - barva RAL 8017 :

pro okno 1/P : (1,8)*13

23,40000

pro okno 2/P : (1,5)*2

3,00000

pro okno 3/P : (3,3)*1

3,30000

pro balkónovou sestavu 4/P : (0,9)*4

3,60000

pro okno 5/P : (1,15)*1

1,15000

pro okno 6/P : (1,2)*2

2,40000

32	764816134RXX	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 350 mm	m	3,60000	776,00	2 793,60		Vlastní
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	--	---------

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :

parapet 2/K - plech tl. 2mm, barva RAL 8017 :

pro balkónovou sestavu 4/P : (0,9)*4

3,60000

33 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m

%

1,00

291,00

291,00 800-764 RTS 25/ I

50 m vodorovně

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu					463 272,22		
34	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	24,33600	48,50	1 180,30	800-771	RTS 25/ I	

viz. výpis plastových výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :

penetrace podkladu před nalepením vnitřní a vnější fólie připojovací spáry :

1/P : ((1,8+1,65)*2*0,08*2)*13

14,35200

2/P : ((1,5+0,5)*2*0,08*2)*2

1,28000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		3/P : ((3,3+0,5)*2*0,08*2)*1		1,21600				
		4/P : ((1,8+2,45)*2*0,08*2)*4		5,44000				
		5/P : ((1,15+1,65)*2*0,08*2)*1		0,89600				
		6/P : ((1,2+0,6)*2*0,08*2)*2		1,15200				
35	24592153R	penetrační hmota etylacetát; zvýšení přilnavosti; tekutá	kus	4,00000	242,50	970,00	SPCM	RTS 25/ I
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		penetrace podkladu před nalepením vnitřní a vnější fólie připojovací spáry :						
		pro 1/P až 6/P : 4		4,00000				
36	766601111R00	Těsnění připojovací spáry montáž těsnění připojovací spáry ostění, fólie+fólie	m	152,10000	36,86	5 606,41	800-766	RTS 25/ I
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		1/P : (1,8+1,65)*2*13		89,70000				
		2/P : (1,5+0,5)*2*2		8,00000				
		3/P : (3,3+0,5)*2*1		7,60000				
		4/P : (1,8+2,45)*2*4		34,00000				
		5/P : (1,15+1,65)*2*1		5,60000				
		6/P : (1,2+0,6)*2*2		7,20000				
37	2835524092R	páska těsnicí okenní; samolepicí; jednostranně; š = 100,0 mm; l = 25,000 m; s variabilní hodnotou sd	m	324,80000	36,86	11 972,13	SPCM	RTS 25/ I
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		pro 1/P až 6/P : (162,4)*2		324,80000				
38	23152480R	tmel polyuretanový; spárovací, těsnicí, lepicí; pro exteriér; barva bílá; přilnavost k materiálům beton, omítky, cihla, zdivo; tepelná odolnost -40 až 90 °C	kus	12,00000	242,50	2 910,00	SPCM	RTS 25/ I
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		pro 1/P až 6/P : 12		12,00000				
39	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	152,10000	291,00	44 261,10	800-766	RTS 25/ I
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		1/P : (1,8+1,65)*2*13		89,70000				
		2/P : (1,5+0,5)*2*2		8,00000				
		3/P : (3,3+0,5)*2		7,60000				
		4/P : (1,8+2,45)*2*4		34,00000				
		5/P : (1,15+1,65)*2		5,60000				
		6/P : (1,2+0,6)*2*2		7,20000				
40	1/P	Dodávka plastové okno 1800x1650mm, 2-křídle, s pevným sloupkem, 1xO+1xOS, zasklení izol. 3-sklem, Uw min=0,92 W/m2K, interiér RAL 9016, exteriér RAL 8017	kus	13,00000	15 968,25	207 587,25		Vlastní
		viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		1/P : 13		13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
41	2/P	Dodávka plastové okno 1500x500mm, 2-dílné, 2x sklopné, zasklení izol. 3-sklem, Uw min=0,92 W/m2K, interiér RAL 9016, exteriér RAL 8017	kus	2,00000	8 536,05	17 072,10		Vlastní
viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :				2,00000				
2/P : 2								
42	3/P	Dodávka plastová sestava oken 3300x500mm, 4-dílná, středový sloupek, 4x sklopné, zasklení izol. 3-sklem, Uw min=0,92 W/m2K, interiér RAL 9016, exteriér RAL 8017	kus	1,00000	18 358,20	18 358,20		Vlastní
viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :				1,00000				
3/P : 1								
43	4/P	Dodávka plastová balkónová sestava, okno 900x1650mm+balkónové dveře 900x2450mm, 2xOS, zasklení izol. 3-sklem, Uw min=0,92 W/m2K, interiér RAL 9016, exteriér RAL 8017	kus	4,00000	20 659,95	82 639,80		Vlastní
viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :				4,00000				
4/P : 4								
44	5/P	Dodávka plastové okno 1150x1650mm, 1x OS, brzdový omezovač křídla, zasklení izol. 3-sklem, Uw min=0,92 W/m2K, interiér RAL 9016, exteriér RAL 8017	kus	1,00000	9 429,30	9 429,30		Vlastní
viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :				1,00000				
5/P : 1								
45	6/P	Dodávka plastové okno 1200x600mm, 2-dílné, 2x sklopné, zasklení izol. 3-sklem, Uw min=0,92 W/m2K, interiér RAL 9016, exteriér RAL 8017	kus	2,00000	8 338,50	16 677,00		Vlastní
viz. výpis plastových výrobků+půdorys suterénu+pohledy+technická zpráva :				2,00000				
6/P : 2								
46	P.O.	Příplatek k plastovým oknům za dodávku a montáž pákového ovladače	kus	12,00000	3 531,05	42 372,60		Vlastní
viz. výpis plastových výrobků+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :				4,00000				
2/P : (2)*2								
3/P : (4)*1								
6/P : (2)*2								
47	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00	2 236,03	2 236,03	800-766	RTS 25/ I

Díl: 776	Podlahy a stěny povlakové	3 977,00
48	776-4/H	Odřezání a doplnění koberce v místě balkónových dveří

viz. výpis výrobků HSV+půdorys 3.NP+technická zpráva :
 kompletní provedení úpravy (dodávka a montáž) podlahové krytiny (koberce) v místě balkónových dveří (ozn. 4/P) :
 ... odřezání koberce v šířce ostění balkónového okna :
 ... po montáži balkónových dveří doplnit plochu vyřiznutého koberce kobercem novým se stejnou barvou jako koberec stávající :
 ... včetně demontáže soklu a nového doplnění soklu :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		4/H : 4		4,00000				
49	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,00	97,00	97,00	800-775	RTS 25/ I

Díl: 784	Malby					42 523,62		
50	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	150,00000	14,55	2 182,50	800-784	RTS 25/ I

viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva :

ochrana vybavení místností během stavebních prací : 150

150,00000

51	784011222RT1	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	250,00000	9,70	2 425,00	800-784	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	---------	-----------

viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva :

... ochrana stávajících podlah před poškozením : 250

250,00000

52	67390503R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,2 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 7,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 8,0 kN/m	m2	143,75000	24,25	3 485,94	SPCM	RTS 25/ I
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------	------	-----------

viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva :

... ochrana stávajících podlah před poškozením (geotextílie použita na 2x) : (250)/2*1,15

143,75000

53	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	251,81500	4,85	1 221,30	800-784	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	------	----------	---------	-----------

viz. půdorys 1.NP-6.NP+technická zpráva :

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 251,81500

251,81500

54	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovací pásky 50 mm	m	100,00000	14,55	1 455,00	800-784	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	---------	-----------

viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva :

ochrana vybavení místností během stavebních prací : 100

100,00000

55	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	251,81500	29,10	7 327,82	800-784	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva :

výmalba stěn dotčených výměnou oken :

Mezisoučet

suterén : (4,71)*3

14,13000

(1,2+0,6*2)*0,25*2

1,20000

-(1,2*0,6)*2

-1,44000

Mezisoučet

13,89000

3.NP : (20,45)*3,4

69,53000

(1,8+1,65*2)*0,25*3

3,82500

(1,8+2,45*2)*0,25*4

6,70000

-(1,8*1,65)*3

-8,91000

-(0,9*1,65+0,9*2,45)*4

-14,76000

(4+4+3+4,45+3,45+3)*3,4

74,46000

(1,8+1,65*2)*0,25*6

7,65000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		-(1,8*1,65)*6		-17,82000				
		(18,8)*3,4		63,92000				
		(1,8+1,65*2)*0,25*3		3,82500				
		(1,6+2*2)*0,25		1,40000				
		-(1,8*1,65)*3-(0,9*2+0,7*0,65)		-11,16500				
		(11,4)*3,4		38,76000				
		(1,65+0,5*2)*0,25*2		1,32500				
		(1,5+0,5*2)*0,25*2		1,25000				
		-(3,3*0,5)-(1,5*0,5)*2		-3,15000				
		(4,1+1,65+0,15+0,4*2)*3,4		22,78000				
		(1,8+1,65*2)*0,25		1,27500				
		-(1,8*1,65)		-2,97000				
		Mezisoučet		237,92500				
56	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	251,81500	97,00	24 426,06	800-784	RTS 25/ I
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva :						
		výmalba stěn dotčených výměnou oken :						
		Mezisoučet						
		suterén : (4,71)*3		14,13000				
		(1,2+0,6*2)*0,25*2		1,20000				
		-(1,2*0,6)*2		-1,44000				
		Mezisoučet		13,89000				
		3.NP : (20,45)*3,4		69,53000				
		(1,8+1,65*2)*0,25*3		3,82500				
		(1,8+2,45*2)*0,25*4		6,70000				
		-(1,8*1,65)*3		-8,91000				
		-(0,9*1,65+0,9*2,45)*4		-14,76000				
		(4+4+3+4,45+3,45+3)*3,4		74,46000				
		(1,8+1,65*2)*0,25*6		7,65000				
		-(1,8*1,65)*6		-17,82000				
		(18,8)*3,4		63,92000				
		(1,8+1,65*2)*0,25*3		3,82500				
		(1,6+2*2)*0,25		1,40000				
		-(1,8*1,65)*3-(0,9*2+0,7*0,65)		-11,16500				
		(11,4)*3,4		38,76000				
		(1,65+0,5*2)*0,25*2		1,32500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		(1,5+0,5*2)*0,25*2		1,25000				
		-(3,3*0,5)-(1,5*0,5)*2		-3,15000				
		(4,1+1,65+0,15+0,4*2)*3,4		22,78000				
		(1,8+1,65*2)*0,25		1,27500				
		-(1,8*1,65)		-2,97000				
		Mezisoučet		237,92500				

Díl: 786	Zastiňující technika	22 524,56
57	786622211RT1 Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní, pro okna plastová	m2 34,68520 89,95 3 119,93 800-786 RTS 25/ I

viz. výpis výrobků HSV+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :
montáž interiérových horizontálních žaluzií :

1/H (pro okno 1/P) : (0,92*1,39)*13+(0,42*1,39)*13 24,21380
2/H (pro balkónovou sestavu 4/P) : (0,64*1,39)*4+(0,64*2,19)*4 9,16480
3/H (pro okno 5/P) : (0,94*1,39)*1 1,30660

58	786-1-3/H	Dodávka horizontální interiérová žaluzie, horní krycí profil bílé barvy, hliníkové lamely š. 25mm stříbrné barvy, ovládání řetízkem	m2	34,68520	551,06	19 113,63		Vlastní
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

viz. výpis výrobků HSV+půdorys 3.NP+pohledy+technická zpráva :
interiérové horizontální žaluzie :

1/H (pro okno 1/P) : (0,92*1,39)*13+(0,42*1,39)*13 24,21380
2/H (pro balkónovou sestavu 4/P) : (0,64*1,39)*4+(0,64*2,19)*4 9,16480
3/H (pro okno 5/P) : (0,94*1,39)*1 1,30660

59	998786202R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00	291,00	291,00	800-786	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	------	--------	--------	---------	-----------

Díl: 96		Bourání konstrukcí					23 486,50	
60	78661R	Demontáž interiérových hliníkových horizontálních žaluzií stávajících oken	m2	59,85750	9,70	580,62		Vlastní

viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva : (1,8*1,65)*13 38,61000
(1,5*0,5)*2 1,50000
(3,3*0,5)*1 1,65000
(0,9*1,65+0,9*2,45)*4 14,76000
(1,15*1,65)*1 1,89750
(1,2*0,6)*2 1,44000

61	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	40,45000	19,40	784,73	800-764	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	-----------

viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva :
demontáž stávajících vnějších parapetů : (1,8)*13 23,40000
(1,5)*2 3,00000
(3,3)*1 3,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		(0,9+0,9)*4		7,20000				
		(1,15)*1		1,15000				
		(1,2)*2		2,40000				
62	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,	m	36,85000	19,40	714,89	801-3	RTS 25/ I
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva :						
		demontáž stávajících vnitřních parapetů : (1,8)*13		23,40000				
		(1,5)*2		3,00000				
		(3,3)*1		3,30000				
		(0,9)*4		3,60000				
		(1,15)*1		1,15000				
		(1,2)*2		2,40000				
63	96-R01	Zařízení omítky a betonového potěru v ostění, nadpraží a parapetu	m	152,10000	29,10	4 426,11		Vlastní
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		exteriérové zařízení omítky (ostění a nadpraží) + betonu parapetu ve vzdálenosti 150mm od fasády (poloha nového okna) : (1,8+1,65)*2*13		89,70000				
		(1,5+0,5)*2*2		8,00000				
		(3,3+0,5)*2*1		7,60000				
		(1,8+2,45)*2*4		34,00000				
		(1,15+1,65)*2*1		5,60000				
		(1,2+0,6)*2*2		7,20000				
64	978015281R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %	m2	33,49500	48,50	1 624,51	801-3	RTS 25/ I
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+pohledy+technická zpráva :						
		dočištění okenního otvoru (vnější i vnitřní omítka) :						
		pro okna 1/P až 6/P : (1,8+1,65*2)*0,3*13		19,89000				
		(1,5+0,5*2)*0,3*2		1,50000				
		(3,3+0,5*2)*0,3*1		1,29000				
		(1,8+2,45*2)*0,3*4		8,04000				
		(1,15+1,65*2)*0,3*1		1,33500				
		(1,2+0,6*2)*0,3*2		1,44000				
65	965043321R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,18203	1 940,00	353,14	801-3	RTS 25/ I
		viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva :						
		vybourání potěru parapetu : (1,8)*0,15*0,03*13		0,10530				
		(1,5)*0,15*0,03*2		0,01350				
		(3,3)*0,15*0,03*1		0,01485				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
		(0,9+0,9)*0,15*0,03*4		0,03240				
		(1,15)*0,15*0,03*1		0,00518				
		(1,2)*0,15*0,03*2		0,01080				
66	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva : 25	kus	25,00000	3,88	97,00	801-3	RTS 25/ I
				25,00000				
67	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, viz. půdorys 3.NP+technická zpráva : 22	kus	22,00000	4,85	106,70	801-3	RTS 25/ I
				22,00000				
68	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 viz. půdorys suterénu a 3.NP+technická zpráva : (1,5*0,5)*2 (1,2*0,6)*2	m2	2,94000	38,80	114,07	801-3	RTS 25/ I
				1,50000				
				1,44000				
69	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 viz. půdorys 3.NP+technická zpráva : (3,3*0,5)*1 (1,15*1,65)*1	m2	3,54750	38,80	137,64	801-3	RTS 25/ I
				1,65000				
				1,89750				
70	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 viz. půdorys 3.NP+technická zpráva : (1,8*1,65)*13 (0,9*1,65+0,9*2,45)*4	m2	53,37000	38,80	2 070,76	801-3	RTS 25/ I
				38,61000				
				14,76000				
71	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením sut' oddílu 96 Bourání konstrukcí : kompletní tonáž : 4,84144	t	4,84144	97,00	469,62	801-3	RTS 25/ I
				4,84144				
72	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením sut' oddílu 96 Bourání konstrukcí : kompletní tonáž : 4,84144	t	4,84144	97,00	469,62	801-3	RTS 25/ I
				4,84144				
73	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, sut' oddílu 96 Bourání konstrukcí : kompletní tonáž : 4,84144	t	4,84144	97,00	469,62	800-2	RTS 25/ I
				4,84144				
74	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, příplatek za dalších 40m (celkem 50m) : (4,84144)*4	t	19,36576	29,10	563,54	800-2	RTS 25/ I
				19,36576				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
75	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,84144	291,00	1 408,86	801-3	RTS 25/ I
suť oddílu 96 Bourání konstrukcí : kompletní tonáž : 4,84144								
76	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	67,78016	14,55	986,20	801-3	RTS 25/ I
odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 4,84144*14								
77	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,84144	291,00	1 408,86	800-6	RTS 25/ I
s hrubým urovnáním, suť oddílu 96 Bourání konstrukcí : kompletní tonáž : 4,84144								
78	979990191R00	Poplatek za uložení sutí - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,55753	1 455,00	811,21	801-3	RTS 25/ I
suť oddílu 96 Bourání konstrukcí : stávající parapety : 0,50964 stávající žaluzie : 0,04789								
79	979990163R00	Poplatek za uložení sutí - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	2,28808	1 455,00	3 329,16	801-3	RTS 25/ I
suť oddílu 96 Bourání konstrukcí : stávající okna : 2,28808								
80	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,94124	1 455,00	2 824,50	801-3	RTS 25/ I
suť oddílu 96 Bourání konstrukcí : vybouraná omítka a beton : 1,94124								
81	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy	t	0,05461	-4 850,00	-264,86	801-3	RTS 25/ I
suť oddílu 96 Bourání konstrukcí : stávající vnější parapety : 0,05461								
Celkem						714 804,92		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	06-25	Výměna oken objektu Úřadu práce Uherský Brod
O:	SO 101	Úřad práce
R:	02	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 334,02		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 867,22	13 867,22		RTS 25/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 386,72	1 386,72		RTS 25/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
3	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 080,08	2 080,08		RTS 25/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu v objektu v nichž se stavební práce provádí.								
Díl: ON		Ostatní náklady				15 546,88		
4	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství dotčenými stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi. pronájem části pozemků od České zbrojovky a.s. (pozemky 7598/1 a 7598/2) : celkem 125m2 (lešení 101m2 a zařízení staveniště+plocha pro kontejner 34m2) : 1								
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 160,16	4 160,16		RTS 25/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení.								
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 386,72	1 386,72		RTS 25/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
Celkem						32 880,90		